

Årsredovisning
för
Sigtuna sot och vent AB
556867-3627

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Wiklund, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Sigtuna sot och vent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska genom konsultverksamhet, utveckla organisationer, föreningar, personal och enskilda individer. Samt bedriva sotning och brandskyddskontroll. Besiktungsverksamhet, rengöring och service av ventilationssystem i Sigtuna och Upplands Väsby med omnejd. Bolaget bedriver även musikunderhållning och artistisk verksamhet samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga, hyra ut och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	372	198	450	919
Resultat efter finansiella poster	-1 141	-2 840	-1 934	13 177
Soliditet (%)	98,4	98,8	99,4	96,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på större hyresintäkter detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 135 621	-2 839 512	8 346 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 839 512	2 839 512	0
Årets resultat			-1 140 970	-1 140 970
Belopp vid årets utgång	50 000	8 296 109	-1 140 970	7 205 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 296 109
årets förlust	-1 140 970
	7 155 139
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 155 139
	7 155 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		372 354	198 412
Övriga rörelseintäkter		283 853	146 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		656 207	344 612

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-25 851	-7 810
Övriga externa kostnader		-1 039 434	-995 492
Personalkostnader	2	-368 848	-254 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-449 936	-396 970
Summa rörelsekostnader		-1 884 069	-1 655 195
Rörelseresultat		-1 227 862	-1 310 583

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-594 440	3 520
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 940	126 571
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		690 000	-1 659 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 608	62
Summa finansiella poster		86 892	-1 528 929
Resultat efter finansiella poster		-1 140 970	-2 839 512

Resultat före skatt -1 140 970 -2 839 512

Årets resultat -1 140 970 -2 839 512

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 851 680	4 917 635
Inventarier, verktyg och installationer	4	464 423	835 420
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	166 790	179 774
Summa materiella anläggningstillgångar		5 482 893	5 932 829
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	90 000	90 000
Fordringar hos koncernföretag	7	9 584	4 059
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	145 468	145 468
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	9	200 000	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	0	410 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		445 052	849 527
Summa anläggningstillgångar		5 927 945	6 782 356
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		256 319	162 259
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 643	3 643
Övriga fordringar		88 156	14 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 720	260 870
Summa kortfristiga fordringar		673 838	441 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		723 015	1 227 060
Summa kassa och bank		723 015	1 227 060
Summa omsättningstillgångar		1 396 853	1 668 536
SUMMA TILLGÅNGAR		7 324 798	8 450 892

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 296 109

11 135 621

Årets resultat

-1 140 970

-2 839 512

Summa fritt eget kapital

7 155 139

8 296 109

Summa eget kapital

7 205 139

8 346 109

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 692

33 773

Övriga skulder

36 467

40 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 500

30 854

Summa kortfristiga skulder

119 659

104 783

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 324 798

8 450 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 188 609	5 188 609
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 188 609	5 188 609
Ingående avskrivningar	-270 974	-205 016
Årets avskrivningar	-65 955	-65 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336 929	-270 974
Utgående redovisat värde	4 851 680	4 917 635

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 010 034	1 179 589
Inköp		830 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 010 034	2 010 034
Ingående avskrivningar	-1 174 614	-856 582
Årets avskrivningar	-370 997	-318 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 545 611	-1 174 614
Utgående redovisat värde	464 423	835 420

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	259 612	259 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 612	259 612
Ingående avskrivningar	-79 838	-66 858
Årets avskrivningar	-12 984	-12 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 822	-79 838
Utgående redovisat värde	166 790	179 774

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	40 000
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående redovisat värde	90 000	90 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 059	4 059
Tillkommande fordringar	5 525	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 584	4 059
Utgående redovisat värde	9 584	4 059

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	646 667	516 667
Lämnade aktieägartillskott		130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 667	646 667
Ingående nedskrivningar	-501 199	-501 199
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-501 199	-501 199
Utgående redovisat värde	145 468	145 468

Not 9 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Omklassificeringar		500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Försäljningar	-1 100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 100 000
Ingående nedskrivningar	-690 000	-690 000
Försäljningar	690 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-690 000
Utgående redovisat värde	0	410 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 500 000	2 500 000

Sigtuna 2025-10-24

Jan Wiklund
Jan Wiklund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Andreas Vallin
Andreas Vallin
Auktoriserad revisor
